- O veículo especificado deverá 
atender as especificações das Resoluções 415/2009 do CONAMA e 
a 65/2011 da ANP, no que tange a utilização do combustível diesel 
S10; - O veículo deve ser entregue devidamente emplacado em 
nome do CRM-AC. 

VALOR GLOBAL R$ 309.800,00 
TREZENTOS E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS 

PROCONVE:  O referido Veículo está em cumprimento com todas as Normas do Programa de Controle de Poluição 

do Ar por Veículo Automotor – PROCONVE. Todos equipamentos de segurança exigidos por Lei, demais itens de 

série vide prospecto em anexo.